

Møller & Strøm Holding ApS

Karl Bjarnhofs Vej 13, 7120 Vejle Øst

CVR-nr. 37 70 31 76

Årsrapport

1. januar - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. juni 2025.

Henrik Møller Sørensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024

- 6 Resultatopgørelse
- 7 Balance
- 9 Egenkapitalopgørelse
- 10 Noter
- 12 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

Selskabet	Møller & Strøm Holding ApS Karl Bjarnhofs Vej 13 7120 Vejle Øst
	CVR-nr.: 37 70 31 76 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Henrik Møller Sørensen, Direktør
Revision	Attent Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab Roms Hule 8 7100 Vejle
Dattervirksomheder	Rustkammergården ApS, Vejle Øst HOUSE OF MANAGEMENT ApS, Vejle Øst MS Ejendomme Vejle ApS, Vejle Øst Ejendomsselskabet Varde af 10. januar 2024 ApS, Vejle Øst
Kapitalinteresser	ROInvestment ApS, Vejle Øst Privateers ApS, Aarhus C

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at eje kapitalandele i andre kapitalselskaber, samt hermed beslægtet virksomheder.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -29 t.kr. mod -46 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -773 t.kr. mod 1.475 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Kapitalberedskab

Selskabet har tabt mere end 50% af deres selskabskapital. Efter regnskabsårets afslutning har man modtaget udbytte for 1.700 t.kr. I forbindelse med dette udbytte så vil egenkapitalen være reetableret.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Bruttotab	-29.067	-46.189
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-81.125	1.685.151
Indtægter af kapitalinteresser	80.000	200.000
Andre finansielle indtægter	0	47.805
Øvrige finansielle omkostninger	-960.395	-499.323
Resultat før skat	-990.587	1.387.444
2 Skat af årets resultat	217.118	87.234
Årets resultat	-773.469	1.474.678
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	1.474.678
Disponeret fra overført resultat	-773.469	0
Disponeret i alt	-773.469	1.474.678

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2024	2023
Anlægsaktiver		
3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2.796.132	2.796.132
4 Kapitalinteresser	20.000	40.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.816.132</u>	<u>2.836.132</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>2.816.132</u>	<u>2.836.132</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.844.888	3.079.770
Udskudte skatteaktiver	0	87.234
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	882.970	0
Andre tilgodehavender	0	1.843.682
Tilgodehavender i alt	<u>2.727.858</u>	<u>5.010.686</u>
Likvide beholdninger	<u>40.680</u>	<u>17.395</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.768.538</u>	<u>5.028.081</u>
Aktiver i alt	<u>5.584.670</u>	<u>7.864.213</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2024	2023
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	-606.090	167.379
Egenkapital i alt	-556.090	217.379
Gældsforpligtelser		
5 Gæld til realkreditinstitutter	2.100.000	487.000
Langfristede gældsforpligtelser i alt	2.100.000	487.000
Kortfristet del af langfristet gæld	250.000	1.444.000
Gæld til pengeinstitutter	751.566	2.090.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser	25.000	25.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.706.693	2.784.575
Gæld til kapitalinteressere	126.350	22.993
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	600.900	506.578
Selskabsskat	92.367	0
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	486.251	0
Anden gæld	1.633	286.688
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	4.040.760	7.159.834
Gældsforpligtelser i alt	6.140.760	7.646.834
Passiver i alt	5.584.670	7.864.213

1 Usikkerhed om going concern

6 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resul- tat	I alt
Egenkapital 1. januar 2024	50.000	167.379	217.379
Årets overførte overskud eller underskud	0	-773.469	-773.469
	50.000	-606.090	-556.090

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Selskabet har tabt mere end 50% af deres selskabskapital. Efter regnskabsårets afslutning har man modtaget udbytte for 1.700 t.kr. I forbindelse med dette udbytte så vil egenkapitalen være reetableret.

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-304.352	0
Årets regulering af udskudt skat	87.234	-87.234
	<u>-217.118</u>	<u>-87.234</u>
	<u>31/12 2024</u>	<u>31/12 2023</u>
3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris primo	2.796.132	2.796.132
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>2.796.132</u>	<u>2.796.132</u>
4. Kapitalinteresser		
Kostpris primo	40.000	40.000
Kostpris ultimo	<u>40.000</u>	<u>40.000</u>
Årets nedskrivninger	-20.000	0
Nedskrivninger ultimo	<u>-20.000</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>20.000</u>	<u>40.000</u>
5. Gæld til realkreditinstitutter		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	2.350.000	1.931.000
Heraf forfalder inden for 1 år	-250.000	-1.444.000
	<u>2.100.000</u>	<u>487.000</u>

6. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kautioneret for de tilknyttede virksomheders banklån. De tilknyttede virksomheders bankgæld udgør pr. 31. december 2024 i alt 5.202 t.kr.

Selskabet har akutioneret for en kapitalinteresses banklån. Virksomhedens bangæld udgør pr. 31. december 2024 i alt 31.782 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 92 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Årsrapporten for Møller & Strøm Holding ApS er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for en klasse B-virksomhed. Herudover har virksomheden valgt at følge enkelte regler for klasse C-virksomheder.

Årsrapporten er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år og aflægges i danske kroner.

Resultatopgørelsen

Bruttotab

Bruttotab indeholder nettoomsætning, ændring i lagre af færdigvarer og varer under fremstilling, arbejde udført for egen regning og opført under aktiver, andre driftsindtægter samt eksterne omkostninger.

Bruttotab indeholder andre eksterne omkostninger.

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til administration.

kapitalandele i tilknyttede virksomheder og kapitalinteresser

Udbytte fra kapitalandele i tilknyttede virksomheder og kapitalinteresser indtægtsføres i det regnskabs år, hvor udbyttet deklarerer.

Indtægter af kapitalandele i dattervirksomheder samt kapitalinteresser omfatter ligeledes gevinster og tab ved salg af kapitalandele.

Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger samt tillæg og godtgørelser under acontoskatteordningen mv.

Skat af årets resultat

Årets skat, der består af årets aktuelle selskabsskat og ændring i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte i egenkapitalen med den del, der kan henføres til poster direkte i egenkapitalen.

Modervirksomheden og de danske tilknyttede virksomheder er omfattet af de danske regler om tvungen sambeskatning af koncernens danske virksomheder. Modervirksomheden er administrationselskab for sambeskatningen og afregner som følge heraf alle betalinger af selskabsskat med skattemyndighederne.

Den aktuelle danske selskabsskat fordeles ved afregning af sambeskatningsbidrag mellem de sambeskattede virksomheder i forhold til disses skattepligtige indkomster. I tilknytning hertil modtager virksomheder med skattemæssigt underskud sambeskatningsbidrag fra virksomheder, der har kunnet anvende dette underskud (fuld fordeling).

Balancen

Finansielle anlægsaktiver

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder og kapitalinteresser

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder og kapitalinteresser indregnes og måles til kostpris. Er genindvindingsværdien lavere end kostprisen, nedskrives til denne lavere værdi.

Kapitalinteresser måles i balancen til kostpris med fradrag for eventuel nedskrivning. Transaktionsomkostninger, der direkte kan henføres til erhvervelsen, indregnes i kostprisen for kapitalandelene.

Gevinster eller tab ved afhændelse af kapitalandele opgøres som forskellen mellem afhændelssummen og den regnskabsmæssige værdi af nettoaktiver på salgstidspunktet inkl. ikke afskrevet goodwill samt forventede omkostninger til salg eller afvikling. Gevinster og tab indregnes i resultatopgørelsen under indtægter af kapitalandele.

Nedskrivning på anlægsaktiver

Den regnskabsmæssige værdi af såvel immaterielle som materielle anlægsaktiver samt kapitalandele i tilknyttede virksomheder og kapitalinteresser vurderes årligt for indikationer på værdi-forringelse ud over det, som udtrykkes ved afskrivning.

Foreligger der indikationer på værdiforringelse, foretages nedskrivningstest af hvert enkelt aktiv henholdsvis gruppe af aktiver. Der foretages nedskrivning til genindvindingsværdien, såfremt denne er lavere end den regnskabsmæssige værdi.

Genindvindingsværdien er den højeste værdi af kapitalværdi og salgsværdi fratrukket forventede omkostninger ved et salg. Kapitalværdien opgøres som nutidsværdien af de forventede nettopengestrømme fra anvendelsen af aktivet eller aktivgruppen og forventede nettopengestrømme ved salg af aktivet eller aktivgruppen efter endt brugstid.

Tidligere indregnede nedskrivninger tilbageføres, når betingelsen for nedskrivningen ikke længere består. Nedskrivninger på goodwill tilbageføres ikke.

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi.

Likvide beholdninger

Likvide beholdninger omfatter indeståender i pengeinstitutter.

Selskabsskat og udskudt skat

Møller & Strøm Holding ApS hæfter som administrationsselskab for dattervirksomhedernes selskabsskatter over for skattemyndighederne.
